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IKCIHHEPTHU3A Ne M1-1691 ot 26.09.2021

1a3Ma KpOBH; CTaOMIN3HPOBaHHS KpoBb (/lmana, Korka,
Bpuranckas, K, 12 net 6 mecsres 11 gueir)

HaumenoBanue mpoobI:

Baapenen: Komuuna Onera FOpseBna/ Apxunos Apremuii SIkoBneBnd
Jara oT6opa ob6pa3ua: 26.09.2021 r.
Jara mocrymienust 26.092021 T.

o0pa3ua B J1aboparopuio:
Jara Bbigauun:

MarepuaJj orodpan u
HanpaBuWJ Ha
HCCJICI0BAHNE BPaY:

Agepun Hukomnaii AnekcaHapoBuy

Bbl1 IpoBeeHsI ciieqylomue Hecjael0BaHMs:
Buoxumugeckuii ananu3 kposu, OOIMiA aHAIN3 KPOBH.

buoxumMuveckuii aHAJIN3 KPOBHU:

ITokasareinb En. uzwm. Hopma Pesynbrar OTKIOHEHHE
OOmmii 6em0K /1 57-78 93 19,2 % A
Anp0ymMuH r/n 23-35 35
Anp0yMHH/TIOOYITNH paccueTHbIi 04-1,1 0,6

I'moxo3a MMOJIB/JI 39-8,2 8.4 24% A
Bunnpy6un o6mmit MKMOJIB/JT 1-7 2

Ilenouynas docdarasza En/n 12 -53 76 43,4% A
AJIT En/n 22 -84 69

Kpeatunun MKMOJIB/JT 71 -159 155

ITT En/n 1-10 1

Docdop MMOJIB/JI 0,84 -1,94 1,5

I'moOynun r/n 27-52 58 11,5% A
A30T MOYEBHHEI MMOJIB/JI 6,3-11,7 15,3 30,8 % A
OO0muii aHaJIM3 KpPOBH:

ITokasareinb En. uzm. Hopma Pesynbrar OTKJI0HEHHE
OPUTPOIHUTE x10M2/n 6,6-94 10,6 12,8 % A
I'emaroxpur % 24 - 45 40,3

I'emormo6un r/n 80 -150 138

Cpennunii 066éM sputporura (MCV) ¢n 39-55 38,1 23%V

Crpanuua 1 u3 2



CpenHee cozepkaHHe TeMOIIOONHA B SPUTPOIIUTE

(MCH)

CpenHss KOHIIEHTPANXS TeMOTIIOONHA B SPUTPOIUTE

(MCHC)

Pacnipenenenue sputporutoB no Beiauuune (RDW)

JIeKOIUTEI

Jlmmdouutsr %
Monouuts! %
Jlumdponuter (LYM ) ABC
Mouonutel (MONO) ABC
I'panynonuTel
TpoMOOITUTHI
I'panynomuter (GRAN)

Crpanuua 2 u3 2

K. H. HaneroBa

ar

/1

%
x1079/n
%

%
x1079/n
x1079/n
%
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13-17

30-38
5,5-19,5
12 -45
1-5
0,92 - 6,88
0,05 - 0,67
35-85
300 - 800
1,6 - 11,9

13

34,2

15,4
4,3
17,1
4,5
0,7
0,2
78,4
398
3,4

218% V¥

239% V¥



