



Ветеринарная клиника "Спутник"
129594, Москва г, Шереметьевская ул, дом № 34
тел. +7 (495) 1816120
E-mail: mail@sputnik.vet http://sputnik.vet

129594, Москва г, Шереметьевская ул,
дом № 34
тел. +7 (495) 1816120
E-mail: mail@sputnik.vet
http://sputnik.vet



ЭКСПЕРТИЗА № М1-1691 от 26.09.2021

Наименование пробы: плазма крови; стабилизированя кровь (Диана, Кошка, Британская, Ж, 12 лет 6 месяцев 11 дней)

Владелец: Колчина Ольга Юрьевна/ Архипов Артемий Яковлевич

Дата отбора образца: 26.09.2021 г.

Дата поступления образца в лабораторию: 26.09.2021 г.

Дата выдачи:

Материал отобрал и направил на исследование врач: Аверин Николай Александрович

Были проведены следующие исследования:

Биохимический анализ крови, Общий анализ крови.

Биохимический анализ крови:

Показатель	Ед. изм.	Норма	Результат	Отклонение
Общий белок	г/л	57 - 78	93	19,2 % ▲
Альбумин	г/л	23 - 35	35	
Альбумин/глобулин	расчетный	0,4 - 1,1	0,6	
Глюкоза	ммоль/л	3,9 - 8,2	8,4	2,4 % ▲
Билирубин общий	мкмоль/л	1 - 7	2	
Щелочная фосфатаза	Ед/л	12 - 53	76	43,4 % ▲
АЛТ	Ед/л	22 - 84	69	
Креатинин	мкмоль/л	71 - 159	155	
ГГТ	Ед/л	1 - 10	1	
Фосфор	ммоль/л	0,84 - 1,94	1,5	
Глобулин	г/л	27 - 52	58	11,5 % ▲
Азот мочевины	ммоль/л	6,3 - 11,7	15,3	30,8 % ▲

Общий анализ крови:

Показатель	Ед. изм.	Норма	Результат	Отклонение
Эритроциты	$\times 10^{12}/\text{л}$	6,6 - 9,4	10,6	12,8 % ▲
Гематокрит	%	24 - 45	40,3	
Гемоглобин	г/л	80 - 150	138	
Средний объём эритроцита (MCV)	фл	39 - 55	38,1	2,3 % ▼

Среднее содержание гемоглобина в эритроците (MCH)	пг	13 - 17	13	
Средняя концентрация гемоглобина в эритроците (MCHC)	г/л	30 - 38	34,2	
Распределение эритроцитов по величине (RDW)	%	-	15,4	
Лейкоциты	$\times 10^9/\text{л}$	5,5 - 19,5	4,3	21,8 % ▼
Лимфоциты %	%	12 - 45	17,1	
Моноциты %	%	1 - 5	4,5	
Лимфоциты (LYM) АБС	$\times 10^9/\text{л}$	0,92 - 6,88	0,7	23,9 % ▼
Моноциты (MONO) АБС	$\times 10^9/\text{л}$	0,05 - 0,67	0,2	
Гранулоциты	%	35 - 85	78,4	
Тромбоциты	$10^9/\text{л}$	300 - 800	398	
Гранулоциты (GRAN)	$\times 10^9/\text{л}$	1,6 - 11,9	3,4	

К. Н. Налетова